lum tuū dñe: et bñdic here
ditati tue. **A** t rege eos: ⁊ ex
tolle illos vlt⁹ in etnū. **Per**
singulos dies: bñdicim⁹ te.
A t laudam⁹ nomē tuū in se
culū: ⁊ in seculū seculi. **Di**
gnare dñe die isto: sine pctō
nos custodire. **M**iserere no
stri dñe: miserere n̄r̄i. **F**iat
m̄ia tua dñe sup nos: quē
admodū sp̄auim⁹ in te. **I**n
te dñe sperauim⁹: nō pfundar
in eternum. **C** **Oratio do**
minalis. Matthei. vi. ca.
Pater noster q̄ es i ce
lis. **S**ctificet nomen
tuū. **A**duemat regnū tuū:
Fiat volūtas tua sicut in cē
lo et in terra. **P**anē nostrū
quotidianum da nobis ho
die. **E**t dimitte nobis debi
ta n̄ra sicut et nos dimitti
mus debitorib⁹ n̄ris. **E**t ne
nos inducas in tēptationē.
S libera nos a malo⁹. **A**mē
Symbolū apostolorum
Aredo in deū p̄rem oī
potētē creatorē celi
et terre. **E**t in iesum xp̄m fi
liū eius vnicū dñm nostrū.
Qui p̄cept⁹ est de sp̄s̄facto
natus ex maria ḡgine. **P**as
sus sub pōtio pilato crucifi
xus mortu⁹ ⁊ sepultus. **D**e
scēdit ad inferna tertia die
resurrexit a mortuis. **A**scē

Cantica in aduentu.

dit ad celos sedet ad dexte-
ram dei patris omnipoten-
tis. Unde venturus iudica-
re viuos et mortuos.

Qredo in spm scdm: sã
ctam eccliam catho-
lica scdmõrũ cõmunõne. Re-
missionẽ pctõrũ. Carnis re-
surrectionẽ. Et vitã eternã
amẽ. **C** **In aduentu dñi. La-
ticum. Et sic. xl. capitulo.**

Ecce dñs de⁹ i for-
titudine veniet: et
brachiu⁹ ei⁹ dñiabi-
tur. **E**cce merces
ei⁹ cũ eo: et op⁹ illi⁹ corã ipso
sicut pastor gregẽ suũ pa-
scet i brachio suo: gregabit
agnos et i sinu suo leuabit:
feras ipse portabit. **Q**uis
mẽ⁹ est pugillo aq̃s: et celos
palmo ponderauit? **Q**uis
appedit trib⁹ digitis molẽ
tre: et librauit in pðdere mõ-
tes: et colles i statera? **Q**uis
adiuuit spm dñi: aut qs̃ psi-
liari⁹ ei⁹ fuit: et ostendit illi:
Qũ quo inijt p̃siliũ et instru-
xit eũ: et docuit eũ semitã iu-
stitie et erudiuit eũ sciẽtia: et
viã prudẽtie ondit illi: **E**c-
ce gẽtes quasi stilla situle: et
quasi momẽtũ statera repu-
tate sunt. **E**cce insule quasi
pulus exiguus: et libanus
nõ sufficiet ad succendẽdũ

et a alia ei⁹ non sufficiẽt ad
holocaustũ. **O**ẽs gẽtes q̃si
nõ sint sic sunt corã eo: et q̃si
nihilũ et mane reputate sũt
ei. **G**la. **C** **Can. est. xli. ca.**

Antate dño cantici
nouũ: laus ei⁹ ab ex-
tremis tre. **Q**ui descẽditis
in mare: plenitudo ei⁹: insu-
le et hitatores ear. **S**uble-
uet desertũ et ciuitates ei⁹:
in domib⁹ habitabit cedar.
Naudate hitatores petre
de vertice montium elama-
bunt. **P**onẽt dño glãm: et
laudẽ ei⁹ i insulis nũciabũt
Dñs sicut fortis egredie-
tur: sicut vir preliator susci-
tabit zelũ. **V**ociferabitur
clamabit: et sup inimicos su-
os cõfortabit. **E**t acui sem-
per filii: patres sui: sicut p-
turiẽs loquar. **D**issi pabor
absorbebo simul: desertos
faciã mõtes et colles: et oẽ
gramẽ corũ exsiccabo. **P**o-
nã flumina in insulas: et sta-
gna arefaciã. **E**t deducam
cecos in viã quã nesciũt: in
semitis quas ignorauerunt
ambulare eos faciã. **P**onã
tenebras corã eis in lucẽ: et
praua in recta. **G**loia p̃f.

C **Canticum. Et sic. xli. ca.**
Ecce dicit dñs redem-
ptor isrl̃ scdmõrũ ei⁹: ad

cōtēpibile aīam ad abomi
 natā gentē: ad seruū dñoz
Reges videbūt z cōsurgēt
 p̄cipēs: z adorabūt p̄pter
 dñm qz fidelis est: et sanctū
 israel qui elegit te. **H**ec di-
 cit dñs in tēpore placito ex-
 audiui te: z i die salutis au-
 xilii tui. **E**t seruavi te
 z dedi te in fedus populi: vt
 suscitares terram z posside-
 res hereditates dissipatas
Et p̄ceres his q̄ uincti sūt
 exite: et his qui in tenebris
 reuelamini. **S**upervias pa-
 scentur: et in omnibus pla-
 nīs pascua corū. **N**on esur-
 riēt neq̄ sitiēt: z nō p̄cutet
 eos estus et sol: quia misera-
 tor eoz reget eos: z ad fon-
 tes aquarū potabit eos. **E**t
 ponā oēs montes meos in
 viā: et semite mee exaltabū-
 tur. **E**cce isti de longe veni-
 ent: z ecce illi ab aquilone z
 mari: z isti de terra australi.
Laudate celi z exultet ter-
 ra: iubilate montes laudes
 quia consolat⁹ est dominus
 populum suū: z pauperum
 suozum miserebitur. **C** In
 nativitate **L**ancū eliae. **ii.**
Quip̄ qui ābulabat
 in tenebris: vidit lu-
 cem magnā. **H**abitātib⁹
 in regione vmbre mortis:

lux orta est eis. **M**ultiplica-
 sti gentem: non magnifica-
 sti letitiis. **V**etabitur corā
 te sicut letantur in messe: si-
 cut exultant victores quā-
 do diuidunt spolia. **I**ugū
 enim oneris eius et virgam
 humeri ei⁹: z sceptrū ex acto-
 ris eius superasti: sicut in
 die madian. **Q**uia omnis
 violenta predatio cum tu-
 multu: et vestimentum mi-
 xtum sanguine erit in cōbu-
 stionem et cib⁹ ignis. **P**ar-
 uulus enim natus est no-
 bis: factus est p̄ncipatus
 elus super humerum eius:
 et vocabitur nomen ei⁹ am-
 mirabilis: consiliari⁹ deus
 fortis pater futuri seculi:
 p̄nceps pacis. **M**ultiplica-
 bitur ei⁹ imperiū: et pacis nō
 erit finis. **S**up̄ solū dauid
 et super regnū eius: vt cō-
 firmet illud z corroboret in
 iudicio et iustitia: a modo
 et vsq̄ in sēpiternū. **E**lus
 dñi exercituum: faciet hoc.
C Lantū eliae. **Ca. lviij.**
Etare hierlm: z diez
 festi agite oēs q̄ di-
 ligitis eā. **G**audete gaudio
 oēs qui lugebatis super eā
 vt potemini a lacte et saties
 mini ab vberibus p̄solatio-
 nis.

nis eius. **E**t cū auulsi fueri
tis a lacte: epulemini ab in
troitu gl'ie eius. **Q**uia hec
dicit dñs ecce ego declino
in eos: et flumen pacis: et vt
torrēs mundās glorie gēti
um. **P**ueri eorū in hūeris
portabuntur: et sup genua
cōsolabunt. **Q**uēadmodū
mater consolatur filios suos
ita et ego consolabor vos:
et in hierusalem consolabi
mini. **E**t videbitis et gaude
bitis et letabitur cor vestrū:
et ossa vestra vt herba ger
minabunt: et cōminabitur
contumacijs. **E**cce domi
nus vt ignis veniet: et vt tē
pestas currus ei. **R**edde
re in ira vindictā: et vastatio
nē in flamma ignis. **I**n igne
enim zeli domini deuorabi
tur omnis terra: et in gladio
eius omnis caro. **G**loria.

Canticum esaię. **xxxv.**
Ubs fortitudinis no
stre sion: saluator po
netur in ea murus et asimu
rale. **H**erite portas: et in
grediatur gens iusta custo
diēs veritatē. **V**etus error
abiit: seruabitis pacē: pacem
quia in te sperauimus. **S**pe
ratis in dño in seculis eter
nis: in dño deo forti in ppe
tuū. **Q**uia incuruabit habi

tantes in excelsis: ciuitates
sublimē humiliabit. **H**ū
liabit eā: et ad terrā: detra
het eā: et ad puluērē. **Q**u
culcabit eā pes: pes paupe
ris: gressus egenorū. **S**emi
ta iusti recta est: rectius cal
lis iusti ad ambulandū. **E**t
in semita iudiciorū tuorū do
mie sustinui: te: nomē tuū
et memoriale tuū in deside
rio aie. **H**anima mea deside
rauit te in nocte: sed et spiri
tus meus in precordijs me
is: de mane vigilabo ad te.

Cū feceris iudicia tua in ter
ra: iustitiā discant habitato
res orbis. **M**isereamur im
pio: et nō discet iustitiā: in ter
ra sanctorū iniqua gessit: et
nō videbit gl'iam dñi. **D**ie
exaltetur manus tua et non
videat: videat et confundat
tur zelātes populi: et ignis
hostes tuos deuoret. **D**ie
da bis pacē nobis: oīa enim
opera nostra operat' es no
bis. **C**In quadragesima.

Canticum iheremie. **cxv.**
Educāt oculi mei la
chrymas per diē: no
ctē: et non taceat. **Q**uonia
contritione magna contrita
est: ego filia populi mei: pla
ga pessima uehementer. **E**t
egressus fuero ad agros et

ce occisi gladio: et si introie
 ro i ciuitate ecce attenuati
 fame. **P**ropheta naq; et sa-
 credos: abierut i terra qua
 ignorauerut. **Q**uoniam proij-
 ciens abiicisti iuda: aut si o-
 a bominata e aia tua. **Q**ua-
 re ergo pcussisti nos ita: vt
 nulla sit sanitas. **E**xpecta-
 uim? pace: et non est bonu: et
 tepus curatiois et ecce tur-
 batio. **C**ognouim? dne in
 pietates nostras: iniquitates
 patru nrorum quia peccaui-
 mus tibi. **N**e nos des i op-
 probiu ppter nomen tuu:
 neq; facias nobis ptumelia
Soli glorie tue recorda-
 re: ne irritu facias fedus tu-
 um nobiscu. **G**loria. **C**oro
hieremie: Threnoru. ij. cap.
Recordare dne qd ac-
 ciderit nobis intuere
 et respice opprobriu nrm.
Hereditas nostra versa est
 ad alienos: dom? nostre ad
 extraneos. **P**upilli facti su-
 mus absq; pre: matres no-
 stre quasi vidue. **H**qua no-
 stra pecunia bibim?: lingua
 nra pccio coparauim?. **C**er-
 uicib? minabamur: lassus no
 dabat requies. **E**gypto de-
 dimus manu: et assirys: vt sa-
 turaremur pane. **P**es no-
 stri peccauerut et no su: et

nos iniquitates eoru porta-
 uim?. **D**efecit gaudiu cor-
 dis nostri: versus est i luctu
 choruz nr. **A**ccidit corona
 capitis nr: ve nobis q; pec-
 cauim?. **P**ropterea mestuz
 factu est in dolore cor nr: im-
 ideo cotenebrati sunt oculi
 nostri. **T**u aut dne in efnu
 permanebis: et soliu tuu in
 generatione: et generatione.
Quare ergo i perpetuu ob-
 liuisceris nostri: dereliques
 nos in logitudine dierum?
Conuerte nos dne ad te et
 conuertemur: immoua dies
 nostros sicut a principio.